
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená dle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. NOZ, mezi těmito smluvními stranami 

I .Objednatelem: Město Bezdružice 
ČSA 196 
34953 Bezdružice 

IČO 00259705 DIČ CZ002599705 
Zastoupené: Lumírem Kadlecem, starostou 

a 

2. Zhotovitelem: KOUTNÝ GROUP s.r.o. 

zastoupeným: p. Jiří Koutný 

se sídlem: Plzeň 3, Jižní Předměstí, Budilova 161/15 

oprávnění k podnikatelské činnosti: živnostenský list 

rco 02527715, DIČ: CZ025277 l 5 

Bankovní spojení: 263094272/0300 

takto: 

I. Předmět plnění 

Oprava střechy bytového domu č.p, 260, 261 

Zhotovitel se zavazuje provést kompletní výměnu střešního pláště, klempířských prvků na 
bytovém domě č.p. 260-261 na st. p. č. 394, 395 v k. ú. Bezdružice. Na střechu bude použit 
falcovaný pozinkovaný lakovaný plech. Klempířské prvky budou z lakovaného pozinku 
v barvě krytiny. Vše bude provedeno podle přiloženého rozpočtu, který je nedílnou součástí 
této smlouvy 

li. Cena 

Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí: 

Cena celkem bez DPH 

DPH 15 % 

Cena celkem s DPH 

1111771,99Kč 

166 765,80 Kč 

1 278 537,79 Kč 

podle přiložené cenové nabídky a popisu prací, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 



= 
III. Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje splnit předmět smlouvy v termínech dle následujícího časového 
harmonogramu: 

1. zahájení prací 1.7.2023 

Konečným termínem pro dokončení střechy 31. 5. 2024 

IV. Místo plnění 

Místem plnění je bytový dům č.p. 260 na st. p. č. 394 a č.p. 261 na st. p. č. 395 v k. ú. Bezdružice. 

V. Odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel dává záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců od ukončení díla, která začíná 
plynout dnem předání hotového díla objednateli. Záruka na materiál dle podmínek 

výrobce. 

VI. Platební podmínky 

l. Objednatel zaplatí zálohu na nákup materiálu ve výši 600 000,- Kč nejpozději 15 dní před 
zahájením prací. 

2. Objednatel zaplatí po dokončení a předání díla doplatek do 1 O dnů. 

VII. Ostatní ujednání 

1. Termín dokončení prací může být změněn s přihlédnutím ke klimatickým podmínkám. 
Případné vícepráce budou provedeny na základě předem odsouhlaseného písemného návrhu 
a ceny po dohodě s objednatelem. 

2. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

/{,.,A, ', iJ /~ L oCJcf 
Y .... ~ .. ~~.t~.~--~e: .. ,dne .... : ... -r. <- 

objednatel zhotovitel I 


